

## **Morsing Pr ApS**

Forbindelsesvej 3, 1.  
2100 København Ø

CVR-nr. 28514611

## **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 16. februar 2022

---

Finn Christian Morsing  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Morsing Pr ApS  
Forbindelsesvej 3, 1.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 28514611

## Direktion

Finn Christian Morsing

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive rådgivningsvirksomhed indenfor public relations, kommunikation, reklame samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 295.697 mod DKK 22.608 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.375.620.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.746.420</b>	<b>11.669.795</b>
Personaleomkostninger	1	-11.271.102	-11.493.381
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>475.318</b>	<b>176.414</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-59.020	-87.635
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>416.298</b>	<b>88.779</b>
Øvrige finansielle omkostninger	3	-25.602	-55.692
<b>Resultat før skat</b>		<b>390.696</b>	<b>33.087</b>
Skat af årets resultat	4	-94.999	-10.479
<b>Årets resultat</b>		<b>295.697</b>	<b>22.608</b>

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overført til overført resultat	95.697	22.608
<b>Årets resultat</b>	<b>295.697</b>	<b>22.608</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Indretning af lejede lokaler		105.677	162.380
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.317
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>105.677</b>	<b>164.697</b>
Deposita		312.000	314.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>312.000</b>	<b>314.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>417.677</b>	<b>478.697</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.392.567	2.023.456
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.890	254.352
Andre tilgodehavender		0	196.349
Udskudte skatteaktiver	4	10.603	21.463
Periodeafgrænsningsposter		0	75.914
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.470.060</b>	<b>2.571.534</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>788.813</b>	<b>1.704.621</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.258.873</b>	<b>4.276.155</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.676.550</b>	<b>4.754.852</b>

# Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.050.620	1.954.923
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.375.620</b>	<b>2.079.923</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	643.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.436	153.602
Selskabsskat	4	0	88.395
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	89.522	0
Anden gæld		950.972	1.789.244
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.300.930</b>	<b>2.674.929</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.300.930</b>	<b>2.674.929</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.676.550</b>	<b>4.754.852</b>
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	1.932.315	0	2.057.315
Overført via resultatdisponeringen		22.608	0	22.608
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>1.954.923</b>	<b>0</b>	<b>2.079.923</b>
Overført via resultatdisponeringen		95.697	200.000	295.697
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>2.050.620</b>	<b>200.000</b>	<b>2.375.620</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	10.754.138	11.179.874
Andre omkostninger til social sikring	132.704	86.955
Øvrige personaleomkostninger	384.260	226.552
<b>I alt</b>	<b><u>11.271.102</u></b>	<b><u>11.493.381</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>17</u>	<u>14</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	59.020	87.635
<b>I alt</b>	<b><u>59.020</u></b>	<b><u>87.635</u></b>

## 3. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	25.602	55.692
<b>I alt</b>	<b><u>25.602</u></b>	<b><u>55.692</u></b>



## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	88.395	0	-21.463		
Regulering af tidligere års skat	0	0	-5.383	-5.383	0
Betalt vedrørende tidligere år	-88.395	5.383			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år		-5.383	5.383	0	0
Skat af årets resultat	0	89.522	10.860	100.382	10.479
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>89.522</b>	<b>-10.603</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>94.999</b>	<b>10.479</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	0	-10.603		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	89.522			
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>89.522</b>	<b>-10.603</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	399.644	298.058	697.702	527.593
Tilgang i året	0	0	0	170.109
Afgang i året	-25.000	0	-25.000	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>374.644</b>	<b>298.058</b>	<b>672.702</b>	<b>697.702</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-237.264	-295.741	-533.005	-445.370
Årets afskrivninger	-56.703	-2.317	-59.020	-87.635
Af- og nedskrivninger, afgang i året	25.000	0	25.000	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-268.967</b>	<b>-298.058</b>	<b>-567.025</b>	<b>-533.005</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>105.677</b>	<b>0</b>	<b>105.677</b>	<b>164.697</b>
Salgspris, afgang	25.000	0	25.000	45.907
Fortjeneste/tab ved afhændelse	25.000	0	25.000	45.907

## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	312.000	312.000	314.000
Kostpris pr. 31. december 2021	<u>312.000</u>	<u>312.000</u>	<u>314.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u><u>312.000</u></u>	<u><u>312.000</u></u>	<u><u>314.000</u></u>

### 7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	0	643.688
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>643.688</u></u>
Anden gæld	0	643.688
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>643.688</u></u>

### 8. Eventualforpligtelser

Morsing Pr ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler. Der er en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Lejeforpligtelse udgør	336.120
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<u><u>336.120</u></u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Finn Christian Morsing

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-279298283201

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-02-16 10:22:54 UTC

NEM ID 

## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-17 08:40:18 UTC

NEM ID 

## Finn Christian Morsing

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-279298283201

IP: 62.116.xxx.xxx

2022-02-17 08:46:02 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KOLP7-CIS8E-FCEHN-5YMMT-YX36O-ZB1H7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>